Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 50

(МОУ СОШ № 50)

Приказ

от 09.01.2023                                                                                          № 7

г. Комсомольск-на-Амуре

«Об установлении стоимости обучения»

В соответствии  с постановлением администрации города Комсомольск-на-Амуре

от 29.12.2022 № 2669-па «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными образовательными учреждениями города Комсомольска-на-Амуре, на

2023 год»

Приказываю

1. Установить с 09.01.2023 стоимость обучения по программе подготовки детей к

обучению в школе «АБВГДЕЙКА»:

 для групп до 5 человек: 215 рублей в час;

 для групп от 6 до 10 человек: 111 рублей в час;

 для групп свыше 10 человек: 80 рублей в час.

2   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 50      Бензар И.Г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-18T11:32:02+0500